



ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)



Ufficio V - USR Calabria

URL: https://www.istruzione.calabria.it/cosenza

Aggiornato: 45 min 15 sec fa

Intitolazione della Biblioteca del Plesso Pezzullo del "Liceo Scientifico Fermi – Polo Tecnico Brutium" di Cosenza ad Angelo de Fiore

Mar, 08/04/2025 - 14:48

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Docenti vincitori di concorso PNRR (DDG 2575/2023) Percorsi di completamento ai fini dell'abilitazione

Mar, 01/04/2025 - 15:13

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Chiarimento circa l'uso del simbolo grafico dell'asterisco (*) o dello schwa (?) nelle comunicazioni ufficiali delle istituzioni scolastiche Ven, 28/03/2025 - 12:48

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Secondo decreto di rettifica ed integrazione del Decreto prot. n. 2615 del 20.02.2025 – Attribuzione posizioni economiche personale

ATA – scorrimento graduatorie accordi Nazionali 2008 – 2009

Mer, 26/03/2025 - 09:52

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it - Posta ...

Protocollo nr: 11942 – del 24/03/2025 – AOODGOSV – D.G. per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del S.N.I. Formazione delle commissioni dell'esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l'a.s. 2024/2025.

Mar, 25/03/2025 - 14:48

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it - Posta ...

Decreto con allegati gli elenchi definitivi delle sezioni educative ritenute ammissibili e non ammissibili a partecipare al riconoscimento del contributo pubblico per l'annualità 2024/2025

Mar, 25/03/2025 - 10:40

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it - Posta ...

Primo decreto di rettifica ed integrazione del Decreto prot. n. 2615 del 20.02.2025 – Attribuzione posizioni economiche personale ATA - scorrimento graduatorie accordi Nazionali 2008 - 2009

Mar, 25/03/2025 - 10:34

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it - Posta ...

RETTIFICHE GPS – RIVALUTAZIONE PUNTEGGIO TITOLI DI **SERVIZIO**

Mar, 18/03/2025 - 16:04

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

O.M. n.37 del 28 febbraio 2025 – graduatoria regionale su base diocesana per l'individuazione dei docenti soprannumerari nell'organico di diritto a.s. 2025/2026 – Indicazioni operative.

Lun, 17/03/2025 - 11:30

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

IC ROGGIANO GRAVINA ALTOMONTE – Interpello per conferimento supplenza breve per la classe di concorso ADEE–SOSTEGNO SC. PRIM. PSICOFISICO EH.

Gio, 13/03/2025 - 11:15

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

IC CHIARAVALLE CENTRALE (CZ) – interpello classe concorso AN56 (STRUMENTO MUSICALE VIOLONCELLO

Gio, 13/03/2025 - 11:13

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

GPS2024/2026 – DECRETO esecuzione ORD CAU SERVIZIO MILITARE

Mer, 12/03/2025 - 10:05

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Trasmissione del Decreto Ministeriale n. 32 del 26 febbraio 2025, recante "Misure finalizzate a garantire la continuità dei docenti a tempo determinato su posto di sostegno per l'anno scolastico

2025/2026

Lun, 10/03/2025 - 11:24

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

<u>IC SAN MARCO ARGENTANO – Interpello per cl. concorso AN56 – Strumento musicale Violoncello</u>

Lun, 10/03/2025 - 11:22

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

CONVITTO NAZIONALE VIBO VALENTIA – Interpello nazionale per supplenza breve e saltuaria su posto di EDUCAZIONE MOTORIA – SCUOLA PRIMARIA

Ven, 07/03/2025 - 12:47

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Diritto allo studio 2025 – integrazione elenchi definitivi

Ven, 07/03/2025 - 12:43

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Rilevazione funzionamento Scuole Paritarie – disponibili le funzioni per il caricamento del "Modello A".

Mer, 05/03/2025 - 13:38

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Decreto di proroga dell'incarico per lo svolgimento di funzioni di DSGA, per un periodo superiore a tre mesi, presso l'IIS "E. Siciliano" di Bisignano conferito a seguito di interpello del 24

settembre 2024

Mer, 05/03/2025 - 11:00

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Nota prot. AOODRCAL 6838 del 4 marzo 2025: "Dimissioni volontarie con decorrenza 01.09.2025 dei Dirigenti scolastici della regione Calabria".

Mar, 04/03/2025 - 16:19

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Comparto e Area Istruzione e Ricerca – SCIOPERO 08 MARZO 2025

Mar, 04/03/2025 - 16:17

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

« prima precedente 1 2 3 4 seguente › ultima »

URL (30/04/2025 - 15:21): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/aggregator/sources/7?mini=2025-05&page=1